
Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě

Identifikace zadavatele
Město Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, IČO: 00248266.

Zadavatel je při zadávání veřejné zakáZky zastupován Janou Dubovou, Vyskytná nad Jihlavou 85, 588 41
Vyskytná nad Jihlavou, IČO: 19092393, telefon: 733 715 019, email: dubova.stavona@seznam.cz.

Identifikace veřejné zakázky

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Režim veřejné zakázky:

Druh zadávacího řízení:

Humpolec — vodovod a kanalizace ulice Pražská,
Na Kasárnách, II. Etapa + vodovod a kanalizace, úprava
komunikace ul. Hálkova

Veřejná zakázka na stavební práce

Podlimitní veřejná zakázka
Zjednodušené podlimitní řízení

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídky 5 účastníků.

Identifikační údaje jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, který je
přílohou tohoto protokolu.

Nabídky podané v elektronické podobě byly otevírány dne 22. ledna 2025 na adrese zadavatele - Městský
úřad Humpolec, Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec, v souladu s § 109 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakáZkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon"), po uplynutí lhůty pro
podání nabídek.

Účastník AQUASYS spol. s r.o. - IČO: 25344447
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých položkách nabídky:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 37 449 900,00 ' 45 314 379,00 CZK

Strana: 1/4



Účastník FK Bau, a.s. - IČO: 26503468
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
c) S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena
V Ú

Kód Název kritéria Cástka bez DPH Cástka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena l 39 853 417,96 48 222 635,73 CZK

Účastník STRABAG a.s. - IČO: 60838744
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnoceni:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena
H V

Kód Název kritéria Cástka bez DPII Cástka vC. DPH MČna
K001 Nabídková cena 33 178 381,91 40 145 842,11 CZK

Účastník SWIETELSKY stavební s.r.o. - IČO: 48035599
0 Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

c) Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
o S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena
YI

Kód Název kritéria Cástka bez DPH Cástka vC. DPH Měna
K001 Nabídková cena 36 000 000,00 43 560 000,00 ' CZK

Strana: 2/4



Účastník PKbau s.r.o. - IČO: 08757127
· Nabídka splňuje požadavky podle § 109 zákona, tedy:

o Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě.
q S nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno.

Informace o jednotlivých kritériích hodnocení:

· Kritérium - Nejnižší nabídková cena

Kód Název kritéria Částka bez DPH Částka vC. DPH Měna
K001 ' Nabídková cena " 35 498 000,00 42 952 580,00 CZK

Seznam nabídek, které nebyly zadavateli doručeny ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací
dokumentaci a ke kterým se v dalším průběhu zadávacího řízeni nebude přihlížet:
Všechny nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci.

Přílohy protokolu

Příloha č. l - Seznam nabídek

22. l. 2025

Podpisy všech přítomných členů komise:

Jana Dubová

PetraHložkov

Strana: 3/4



Příloha č. l - Seznam nabídek
Komise obdržela ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 22. 1. 2025 do 9:00 hod. nabídky následujících
účastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě a způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci.
Seznam podaných nabídek:

Pořadové ÚČastník Datum a Způsob
číslo zadávacího Sídlo IČO Čas přijetí podání

nabídky řízení ' nabídky nabídky

AQUASYS Jamská 2488/65, 21.1.2025 .001 591 01 Žďár nad 25344447 Elektronickyspol. S r.o. , 14:05:34Sazavou

Františka Diviše 21.1.2025
.002 FK Bau, a.s. 386/29j,:04 00 Praha 26503468 23,50:03 Elektronicky

10 — U "íněves

Kačírkova 982/4,
003 STRABAG a.s. 158 00 Praha 5 60838744 22.1.2025 Elektronicky

. . ' 6:39:45JInonlce

Pražská tř. 495/58, 22.1.2025
004 SWIETELSKY 370 04 České 48035599 Elektronickystavební s.r.o. V. . 8:18:06Budejovice

Dolní 141. 582 91 22.1.2025005 PKbau s.r.o. 08757127 ElektroníckySvetla nad Sázavou 8:51:51

Strana: 4/4


